לצד זאת, משרד החוץ הוסמך לפרסם נוהל שיסדיר את "הטיפול הממשלתי" בתכנית, אשר יכלול, בין היתר, התייחסות למרכיבי ההכשרה; לאופן שבו ייבחרו המשתלמים בחו"ל (כדי למנוע, למשל, תופעות כמו גביית דמי תיווך); לאופן יידוע המשתלמים בדבר תכני ההכשרה וזכויותיהם; לחובות החלות על המרכזים והחונכים, לרבות החובות החלות ממילא מכוח דיני עבודה ומכוח חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 (להלן: חוק עובדים זרים); וכן לאופן הבקרה על התכנית.

5. בהתאם להחלטת ממשלה 621, פרסם משרד החוץ טיוטת נוהל שנתקבלו ביחס אליה מאות הערות – חלקן מטעם העותרת, ובהמשך לכך פורסם נוהל "משתלמים זרים בחקלאות" (8.4.2021) (להלן: הנוהל).